
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2018

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Lidhje Vendimesh gjyqesore

2 Mirembajtje pajisje elektrike

3 Sherbimi i sigurimit me roje private

4 blerje vaj makine

5 Siguracion mjeti, per autoveturen e gjykates

6 Furnizime e materiale zyre

7 Mirembajtje Godine

8 Shtypshkrime

9 sherbimi i sigurimit me roje

10 Abonim ne fletoren zyrtare
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Gjykata Administrative e Apelit Tirane

Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi

 Paketimi dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim Kontrate

 Vajra karburanti Prokurim Kontrate

 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim Kontrate

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Materiale të shtypura me porosi Prokurim Kontrate

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim Kontrate

 Publikime Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 845000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 5833.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 16667.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 66666.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Mallra Procedure Prokurimi 166667.00

Shërbime Amendament per nevojat e fillim vitit 460833.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 845000.00 Negotiated without Notice

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 5833.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 16667.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 66666.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 460833.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Shtator Jo

Qershor Jo

Shkurt Jo

Qershor Jo

Mars Jo

Shtator Jo

Mars Jo

Maj Jo

Janar Jo

Dhjetor Jo
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11 Pajisje te tjera

12 Sherbim per transport te materialeve te Gjykates ne 
Godinen e re

13 Blerje Leter A4

14 Blerje Tonera e boje printerash

15 Materiale Pastrimi

16 Blerje Kanceleri

17 Pajisje elektronike

18 Sherbimi i sigurimit me roje private 2018

19 Mirembajtje Pajisje Elektronike, kompjutera 
fotokopje.

20 Mirembajtje automjeti
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 Ashensorë Prokurim Kontrate

 Shërbime të transportit (përveç transportit të 
mbeturinave)

Prokurim Kontrate

 Letër printimi Prokurim Kontrate

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate

 Detergjentë Prokurim Kontrate

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim Kontrate

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim Marreveshje 
Kuader

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim Kontrate
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Mallra Procedure Prokurimi 5000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00

Mallra Procedure Prokurimi 416667.00

Mallra Procedure Prokurimi 1833333.00

Mallra Procedure Prokurimi 166667.00

Mallra Procedure Prokurimi 250000.00

Mallra Procedure Prokurimi 441667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 2683000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 66667.00
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Vetë Financim 20000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 5000000.00 Request for Proposals

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 1833333.00 Request for Proposals

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 441667.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 2683000.00 Request for Proposals

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 66667.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Mars Po Zyra e Administrimit te Buxhetit 
Gjyqesor

Prill Jo

Maj Jo

Shkurt Jo

Maj Jo

Prill Jo

Qershor Jo

Janar Jo

Maj Jo

Nëntor Jo
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21 Karburant per autoveturen e Gjykates
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 Benzinë Prokurim Kontrate
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Mallra Procedure Prokurimi 291667.00
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Buxheti i shtetit 291667.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Mars Jo
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